Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

        ΚАРАР

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 сентябрь 2015 й.                           № 42                            16 сентября 2015 г.

Об отмене постановления
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 18 августа 2015 года НГР RU03022605201300035 на постановление администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30 августа 2013 года № 53 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30 августа 2013 года № 53 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                                                                     О.А.Беляев